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Marknaden för exklusiva bostäder i bra lägen är stabil och ALM Equity byggstartar nu 
projekt Brf Kevinge Strand vid Stockholms Golfklubb i Danderyd. Arkitekt är den 
välkände Thomas Sandell på Sandell Sandberg som skapat 21 unika bostäder med 
A-läge med utsikt mot golfbana och Edsviken samt gångavstånd till Mörby Centrum. 
Genomgående högklassig arkitektur där färger, takvinklar och fasadbrytningar skapat 
en individuell småskala i byggnaden som väl smälter in i omgivande natur. 
Gemensamt för alla lägenheter är tillgång till generösa uteplatser, balkonger eller 
terrasser som vetter mot sydväst. Interiört karakteriseras lägenheterna av exklusiv 
design, stora fönsterpartier, öppna planlösningar och golv av ask i heltilja. 

Projektet omfattar ca 2 000 kvm bostadsarea. Byggnationen utförs på 
totalentreprenad av Kungsfiskaren, ett helägt dotterbolag till PEAB, och beräknas 
vara klart för inflyttning första kvartalet 2014. Ansvarig mäklare är Svensk 
Fastighetsförmedling i Danderyd.  

”Vi är väldigt glada att intresset för Kevinge Strand har varit stort och det är roligt att 
vi kan byggstarta ytterligare ett projekt under hösten 2012. Projektet i Danderyd är 
unikt på flera sätt och har arbetats fram i nära samarbete med Stockholms Golfklubb, 
Danderyds kommun, arkitekt Thomas Sandell och Kungsfiskaren. Tillsammans har vi 
format ett bostadsprojekt med arkitektonisk höjd som väl vänder sig till en lägets 
målgrupp..” säger Joakim Alm, VD ALM Equity AB. 
 

För mer information kontakta: 

Joakim Alm, VD, tel 0733 – 96 97 27 

OM ALM Equity: ALM Equity är ett fastighetsutvecklingsbolag (Real Estate 

Developer). Bolaget förvärvar, strukturerar, utvecklar och säljer projekt, framförallt 

bostäder. ALM Equitys aktie är listad på NASDAQ OMX First North med kortnamnet 

ALM och preferensaktien med kortnamnet ALM PREF. Certified Adviser är Erik 

Penser Bankaktiebolag. Mer information om bolaget finns på www.almequity.se 


